



SARAIVA & CIA LTDA

À

Prefeitura Municipal de Castanhal

End.: Av. Barão do Rio Branco, 2232, Centro, Castanhal/PA

COTAÇÃO

INSUMO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Areia fina	m³	15.000	R\$ 92,50	R\$ 1.387.500,00
Areia grossa	m³	15.000	R\$ 95,00	R\$ 1.425.000,00
Seixo lavado	m³	22.000	R\$ 215,00	R\$ 4.730.000,00
Brita	m³	7.000	R\$ 280,00	R\$ 1.960.000,00
Pedra preta	m³	1.000	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
Pedrisco	m³	7.000	R\$ 180,00	R\$ 1.260.000,00
Piçarra de 1ª categoria	m³	3.000	R\$ 80,00	R\$ 240.000,00
Aterro de 1ª categoria	m³	3.000	R\$ 85,00	R\$ 255.000,00
TOTAL				R\$ 11.457.500,00

Castanhal/PA, 01 de março de 2023.

Atenciosamente,

Assinado de
SARAIVA E CIA forma digital por
LTDA:125455 SARAIVA E CIA
15000156 LTDA:125455150
00156

Saraiva e Cia Ltda
CNPJ: 12.545.515/000156

Razão social: SARAIVA & CIA LTDA

CNPJ: 12.545.515/0001-56

Inscrição Estadual nº 15.311.925-0

End: Av. Maximino Porpino, 1071 – Pirapora - Castanhal/ Pa – CEP: 68.740-080

Fone: (91) 98281-2400

E-mail: saraivacialtda@gmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL



Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados (as) Senhores,

A empresa **MAGNUM OPERAÇÕES E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI**, sediada no Ramal do Cenóbio s/n, Anexo A, Bairro Apeú, no município de Castanhal/PA, Cep: 68747-000, inscrita no CNPJ sob o nº 37.247.402/0001-03, vem através deste, apresentar cotação de preços de insumos, conforme segue:

INSUMO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Areia fina	m ³	15.000	R\$ 90,00	R\$ 1.350.000,00
Areia grossa	m ³	15.000	R\$ 96,00	R\$ 1.440.000,00
Seixo lavado	m ³	22.000	R\$ 248,00	R\$ 5.456.000,00
Brita	m ³	7.000	R\$ 293,00	R\$ 2.051.000,00
Pedra preta	m ³	1.000	R\$ 135,00	R\$ 135.000,00
Pedrisco	m ³	7.000	R\$ 211,00	R\$ 1.477.000,00
Piçarra de 1ª categoria	m ³	3.000	R\$ 82,00	R\$ 246.000,00
Aterro de 1ª categoria	m ³	3.000	R\$ 68,00	R\$ 204.000,00
TOTAL				R\$ 12.359.000,00

Castanhal/PA, 01 de março de 2023.

MAGNUM OPERACOES E SERVICOS TECNICOS
EIRELI:37247402000103

Assinado de forma digital
por MAGNUM OPERACOES E
SERVICOS TECNICOS
EIRELI:37247402000103

MAGNUM OPERAÇÕES E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI
CNPJ nº 37.247.402/0001-03

CNPJ: 37.247.402/0001-03
Magnum – Operações e Serviços Técnicos
Br 316 – Km08 – Ramal do Cenóbio – Castanhal - PA
091 9 8116-1921

À Empresa:

Prefeitura Municipal de Castanhal

CNPJ: 05.121.991/0001-84

Cidade: Castanhal/PA

Apresentamos nossa cotação comercial:

Insumo	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Areia fina	m³	15.000	R\$ 94,00	R\$ 1.410.000,00
Areia grossa	m³	15.000	R\$ 92,80	R\$ 1.392.000,00
Seixo lavado	m³	22.000	R\$ 205,00	R\$ 4.510.000,00
Brita	m³	7.000	R\$ 250,00	R\$ 1.750.000,00
Pedra preta	m³	1.000	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
Pedrisco	m³	7.000	R\$ 170,00	R\$ 1.190.000,00
Piçarra de 1ª categoria	m³	3.000	R\$ 84,00	R\$ 252.000,00
Aterro de 1ª categoria	m³	3.000	R\$ 60,00	R\$ 180.000,00
TOTAL				R\$10.854.000,00

São Miguel do Guamá, 02 de março de 2023.

**M S J TRANSPORTE E
COMERCIO**

LTDA:079398860001

82

Assinado de forma digital por
M S J TRANSPORTE E
COMERCIO

LTDA:07939886000182

Dados: 2023.03.02 08:09:14
-03'00'

*MSJ Transporte e Mineração
Raimundo Nonato de Sousa Mesquita
Sócio/Administrador*